
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
495
Data
21-12-17

Oggetto:INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO PNEUMATICI

N. 1301 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventuno del mese di dicembre
,nel proprio Ufficio .

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che con proprio atto  nr. 452 DEL  del 05.12.2017 si procedeva
all'assunzione di impegno di spesa vincolo n. 10/2017 di euro 336,00 per la
fornitura di pneumatici da neve per i mezzi del servizio strade,  alla ditta
AUTOFFICINA COCCIA AURELIO s.r.l;

Dato atto che l'impegno assunto risulta essere insufficiente e occorre integrarlo
in quanto occorrono altri pneumatici per i mezzi suddetti, il tutto come da
preventivo per un ulteriore importo di euro 500,00 compreso iva;

di dover impegnare la somma di Euro 500,00 IVA COMPRESA  per la fornitura
e montaggio di pneumatici  ed equilibratura e convergenza per gli automezzi
servizio strade, imputando la somma al  cap. 2000/2 Codice di Bilancio
09.03-1.03.02.09.001 del bilancio del corrente esercizio finanziario, che il CIG
relativo alle forniture di che trattasi è: Z482123202

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena
perverranno le relative fatture;

Ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, artt. 183 e 184;

D E T E RM I N A

1. Di integrare l’impegno vincolo n. 10/2017, per i motivi esposti in premessa, la
somma di Euro 500,00 imputando la somma al  Codice di Bilancio
09.03-1.03.02.09.001 ex cap. 2000/2  del corrente esercizio finanziario 2017

Area Lavori Pubblici - N. 495 del 21-12-2017 Pag. 1



ove risulta esservi la necessaria disponibilità, alla ditta AUTOFFICINA COCCIA
AURELIO s.r.l; ;

2. La  presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma 4
del D.Lgs n. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario;

3. La presente determinazione anche per la trasparenza amministrativa, sarà
pubblicata all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi.

495

Area Lavori Pubblici - N. 495 del 21-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-02-18 al 21-02-18 Registro Albo pretorio n. 208

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 06-02-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 495 del 21-12-2017 Pag. 3


